
UCHWAŁA Nr LXIX/532/2024 
RADY GMINY RYŃSK  

 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

 
w sprawie uchwalenia Programu inwestycyjnego Gminy Ryńsk na lata 2024 – 2027 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się Program inwestycyjny Gminy Ryńsk na lata 2024 – 2027. 
Program stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr LII/419/2022 z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Ryńsk na lata 2023 – 2030 ze 
zmianami.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 


